COMUNE SAN MARTINO DI VENEZZE

Provincia di Rovigo

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 E 24 NOVEMBRE 2025
PROSPETTO PREFERENZE AI CANDIDATI DELLE LISTE COLLEGATE

SEzZ.1 SEZ.2 SEZ.3 SEZ.4 VOTITOTAL %
t* A **
. L8 VOLT EUROPA — MANILDO PRESIDENTE

i

1 ALESSANDRO ZORZI 0 0 0 0 0 0,00%
2 MARGHERITA RIGOLI 1 0 0 0 1 0,12%
vies

Soistra

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

1 CLAUDIO CURINA 0 0 1 1 2 0,24%
2 SERENA GREGNANIN 0 3 0 0 3 0,35%
3 ENRICO BUOSO 1 3 0 0 4 0,47%
4 DINA MERLO 2 2 2 3 9 1,06%
5 ANGELO MOTTA 1 0 2 2 5 0,59%

PARTITO DEMOCRATICO - MANILDO PRESIDENTE

1 ANGELO ZANELLATO 2 1 2 0 5 0,59%
2 EMANUELA PIZZARDO 4 2 1 0 7 0,82%
3 NICOLA ZANCA 0 0 1 0 1 0,12%
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4 MICHELA VALENTINI

5 STEFANO BORILE

ManiLnol UNITI PER MANILDO PRESIDENTE

« PHLSIBLNIL 2

1 GIUSEPPE MARIA TOSCANO

2 VALENTINA PEGORARO

3 GIANFRANCO SPADA

PACE SALUTE E LAVORO

1 GUGLIELMO BRUSCO

2 MARIA LUISA CESTARI

3 FRANCESCO VERZA

4 LATIFA AKOUNACH

5 PAOLO BENVEGNU
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SEZ.1

0

SEZ. 2

0

LE CIVICHE VENETE PER MANILDO PRESIDENTE

SEZ.3

0

SEZ.4 VOTITOTALI

0

0

%

0,00%

0,12%

0,12%

0,47%

0,24%

0,00%

0,00%

0,12%

0,24%

0,12%
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5

VINICIO PIASENTINI

ARABELLA BROGNARA

ANDREA MICHELETTI

GIORGIA BRANDOLESE

SANDRO VIDALI

W MOVIMENTO 5 STELLE

1

2

3

1

2

3

ELENA SUMAN

MARCO PACCAGNELLA

ENRICA MURARO

4 DEMOCRAZIA SOVRANA POPOLARE

MARCO RIZZO

SABINA CASALE

ANDREA PARTESANI
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SEZ.1

89

SEZ. 2

71

SEZ.3

31

SEZ.4 VOTITOTALI

67

13

258

13

25

%

30,39
%
1,53%
0,12%

2,94%

0,00%

0,35%

0,00%

0,24%

0,24%

0,00%

0,00%
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SEZ.1 SEZ.2
4 PATRIZIA CAPRONI 0 0
5 FRANCESCO TOSCANO 0 0
:jj | LIGA VENETA REPUBBLICA V.A.
1 NICOLO’ CONFORTI 0 0
2 VALERIA ROSSI 0 1
3  GIANLUIGI SETTE 0 0
4 PATRIZIA VIRGILIO 0 0

LEGA - LIGA VENETA - STEFANI PRESIDENTE

1 LUCAZAIA 50 44
2 LAURA CESTARI 27 10
3 CRISTIANO CORAZZARI 4 8
4 VALENTINA NOCE 1 2
5 LORENZO RIZZATO 20 14
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SEZ.3

0

44

11

11

15

0

29

15

10

13

SEZ.4 VOTITOTALI

0

167

63

33

62

%

0,00%

0,00%

0,00%

0,12%

0,00%

0,00%

19,67
%
7,42%
3,89%

0,47%

7,30%
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SEZ.1 SEZ.2 SEZ.3 SEZ.4 VOTITOTALI %

B FORZA ITALIA BERLUSCONI AUTONOMIA PER IL VENETO

1 FLAVIO TOSI 1 0 0 0 1 0,12%
2 LAILA MARANGONI 1 0 0 1 2 0,24%
3 MATTEO FRANZOSO 0 0 0 1 1 0,12%
4 LUCIA MERLIN 0 0 0 0 0 0,00%
5 GIOVANNI ROSSI 1 0 0 0 1 0,12%

UNIONE DI CENTRO

1 IRENE BOREGGIO 1 0 0 0 1 0,12%
2 RENATO BORGATO 0 3 1 5 9 1,06%
3 FRANCESCA CAPUZZO 0 0 0 2 2 0,24%
4 MARCO SACCOMAN 0 0 0 0 0 0,00%
5 CRISTINA VERONESI 1 2 0 0 3 0,35%
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FRATELLI D’ITALIA - GIORGIA MELONI
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vy

ra

e mmoe

FABIO BENETTI

ELENA GAGLIARDO

MATTIA MORETTO

VALERIA MANTOVAN

LUCA PRANDO

ct | NOI MODERATI CIVICI PER STEFANI

ADINO ROSSI

JLENIA CASELLATO

ANGELO MALASPINA

ARMIDA PANIZZO

ANTONIO SACCARDIN

Poith

‘‘‘‘‘

|
]

POPOLARI PER IL VENETO

1 FABIO BUI
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SEZ.1

15

SEZ. 2

11

SEZ.3

8

9

SEZ.4 VOTITOTALI

43

19

65

%

5,06%

0,24%

2,24%

7,66%

0,71%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,59%

0,00%
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2 ELENA CANDIAN

3 LUCIANO BELLEMO

4 MANUELITA LONGHIN

5 LEOPOLDO BOTTERO

SZUMSKI RESISTERE VENETO

1 RICCARDO SZUMSKI

2 MICHELA CATTOZZO

3 GIUSEPPE PADOAN

4 GIOVANNA MODENESE

5 STEFANO PAESANTE
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SEZ.1

0

SEZ. 2

0

SEZ.3

0

SEZ.4 VOTITOTALI

0

0

%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,59%

0,00%

0,12%

0,00%

0,00%
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