	SEZ. 1	SEZ. 2	SEZ. 3	SEZ. 4	/OTI TOTALI	%
VOLT EUROPA – MANILDO PRESIDEN	NTE					
1 ALESSANDRO ZORZI	0	0	0	0	0	0,00%
2 MARGHERITA RIGOLI	1	0	0	0	1	0,12%
ALLEANZA VERDI E SINISTRA						
1 CLAUDIO CURINA	0	0	1	1	2	0,24%
2 SERENA GREGNANIN	0	3	0	0	3	0,35%
3 ENRICO BUOSO	1	3	0	0	4	0,47%
4 DINA MERLO	2	2	2	3	9	1,06%
5 ANGELO MOTTA	1	0	2	2	5	0,59%
PARTITO DEMOCRATICO - MANILDO	PRESII	DENTE				
1 ANGELO ZANELLATO	2	1	2	0	5	0,59%
2 EMANUELA PIZZARDO	4	2	1	0	7	0,82%
3 NICOLA ZANCA	0	0	1	0	1	0,12%

	SEZ. 1	SEZ. 2	SEZ. 3	SEZ. 4	VOTI TOTALI	%
4 MICHELA VALENTINI	0	0	0	0	0	0,00%
5 STEFANO BORILE	0	0	0	1	1	0,12%
UNITI PER MANILDO PRESIDENTE						
1 GIUSEPPE MARIA TOSCANO	0	1	0	0	1	0,12%
2 VALENTINA PEGORARO	0	0	0	4	4	0,47%
3 GIANFRANCO SPADA	0	0	0	2	2	0,24%
PACE SALUTE E LAVORO						
1 GUGLIELMO BRUSCO	0	0	0	0	0	0,00%
2 MARIA LUISA CESTARI	0	0	0	0	0	0,00%
3 FRANCESCO VERZA	1	0	0	0	1	0,12%
4 LATIFA AKOUNACH	0	0	2	0	2	0,24%
5 PAOLO BENVEGNÙ	0	0	1	0	1	0,12%
LE CIVICHE VENETE PER MANILDO PR	RESIDE	NTE				

	SEZ. 1	SEZ. 2	SEZ. 3	SEZ. 4	VOTI TOTALI	%
1 VINICIO PIASENTINI	89	71	31	67	258	30,39 %
2 ARABELLA BROGNARA	5	6	1	1	13	1,53%
3 ANDREA MICHELETTI	0	0	0	1	1	0,12%
4 GIORGIA BRANDOLESE	7	3	2	13	25	2,94%
5 SANDRO VIDALI	0	0	0	0	0	0,00%
MOVIMENTO 5 STELLE						
1 ELENA SUMAN	0	3	0	0	3	0,35%
2 MARCO PACCAGNELLA	0	0	0	0	0	0,00%
3 ENRICA MURARO	0	0	0	2	2	0,24%
DEMOCRAZIA SOVRANA POPOLARE						
1 MARCO RIZZO	0	0	2	0	2	0,24%
2 SABINA CASALE	0	0	0	0	0	0,00%
3 ANDREA PARTESANI	0	0	0	0	0	0,00%

	SEZ. 1	SEZ. 2	SEZ. 3	SEZ. 4	VOTI TOTALI	%
4 PATRIZIA CAPRONI	0	0	0	0	0	0,00%
5 FRANCESCO TOSCANO	0	0	0	0	0	0,00%
LIGA VENETA REPUBBLICA V.A.						
1 NICOLO' CONFORTI	0	0	0	0	0	0,00%
2 VALERIA ROSSI	0	1	0	0	1	0,12%
3 GIANLUIGI SETTE	0	0	0	0	0	0,00%
4 PATRIZIA VIRGILIO	0	0	0	0	0	0,00%
LEGA - LIGA VENETA - STEFANI PRESI	DENTE					
1 LUCA ZAIA	50	44	44	29	167	19,67 %
2 LAURA CESTARI	27	10	11	15	63	7,42%
3 CRISTIANO CORAZZARI	4	8	11	10	33	3,89%
4 VALENTINA NOCE	1	2	1	0	4	0,47%
5 LORENZO RIZZATO	20	14	15	13	62	7,30%

	SEZ. 1	SEZ. 2	SEZ. 3	SEZ. 4	VOTI TOTALI	%
FORZA ITALIA BERLUSCONI AUTONO	MIA P	ER IL V	ENET	0		
1 FLAVIO TOSI	1	0	0	0	1	0,12%
2 LAILA MARANGONI	1	0	0	1	2	0,24%
3 MATTEO FRANZOSO	0	0	0	1	1	0,12%
4 LUCIA MERLIN	0	0	0	0	0	0,00%
5 GIOVANNI ROSSI	1	0	0	0	1	0,12%
UNIONE DI CENTRO						
1 IRENE BOREGGIO	1	0	0	0	1	0,12%
2 RENATO BORGATO	0	3	1	5	9	1,06%
3 FRANCESCA CAPUZZO	0	0	0	2	2	0,24%
4 MARCO SACCOMAN	0	0	0	0	0	0,00%
5 CRISTINA VERONESI	1	2	0	0	3	0,35%
FRATELLI D'ITALIA - GIORGIA MELON	II					

	SEZ. 1	SEZ. 2	SEZ. 3	SEZ. 4	VOTI TOTALI	%
1 FABIO BENETTI	15	11	8	9	43	5,06%
2 ELENA GAGLIARDO	0	0	2	0	2	0,24%
3 MATTIA MORETTO	8	6	1	4	19	2,24%
4 VALERIA MANTOVAN	24	19	13	9	65	7,66%
5 LUCA PRANDO	2	0	3	1	6	0,71%
NOI MODERATI CIVICI PER STEFANI						
1 ADINO ROSSI	0	0	0	0	0	0,00%
2 JLENIA CASELLATO	0	0	0	0	0	0,00%
3 ANGELO MALASPINA	0	0	0	0	0	0,00%
4 ARMIDA PANIZZO	0	0	0	0	0	0,00%
5 ANTONIO SACCARDIN	1	2	2	0	5	0,59%
POPOLARI PER IL VENETO						
1 FABIO BUI	0	0	0	0	0	0,00%

	SEZ. 1	SEZ. 2	SEZ. 3	SEZ. 4	VOTI TOTALI	%
2 ELENA CANDIAN	0	0	0	0	0	0,00%
3 LUCIANO BELLEMO	0	0	0	0	0	0,00%
4 MANUELITA LONGHIN	0	0	0	0	0	0,00%
5 LEOPOLDO BOTTERO	0	0	0	0	0	0,00%
SZUMSKI RESISTERE VENETO						
1 RICCARDO SZUMSKI	2	0	1	2	5	0,59%
2 MICHELA CATTOZZO	0	0	0	0	0	0,00%
3 GIUSEPPE PADOAN	0	1	0	0	1	0,12%
4 GIOVANNA MODENESE	0	0	0	0	0	0,00%
5 STEFANO PAESANTE	0	0	0	0	0	0,00%